
Ohrožené objekty s číslem popisným na území obce Veliny, ležící v záplavovém 
území vodních toků. 

č.p. Vlastník 
164 Weinhauer Lukáš 
29 Rázková Eva 

122 Vaněk Jiří, Vaňková Marie 
28 Hartman Karel, Hartmanová Lenka 
62 Topka Jaroslav, Topková Jitka 
91 Skalický Jan, Skalický Petr 

109 Dokonalová Miloslava 
107 Havelková Libuše 
108 Hrdličková Ludmila 
178 Nová Věra 
37 Prášková Hana 
89 Valíček Lukáš 
88 Chrástková Jaroslava 
40 Bureš Otakar, Burešová Božena 

39 
Morávková Jiřina, Nevolová 
Vendula 

38 
Morávková Jiřina, Nevolová 
Vendula 

176 Záleský Michal, Záleská Jitka 
35 Pařízek Ivo 
34 Beránková Libuše 
48 Špryncarová Lenka 
33 Jilek Antonín, Jilková Karolína 
57 Chaura Vojtěch 

 

č. p. Název objektu  Parcela č. Kontakt 
- ČOV – čistírna odpadních vod 219/22 605 455 695 

 



- Objekty v záplavovém území – na obou březích Velinského potoka potoka – viz 

tabulka 

- čistírna odpadních vod ČOV – nachází se na levém břehu potoka v aktivní zóně 

záplavového území, při zaplavení objektu může dojít ke kontaminaci vody a úniku 

nebezpečných látek 

- tok Velinský potok je na území obce udržován 

- břehy koryta jsou z velké části zatravněné 

- území obce je ohrožováno přívalovými povodněmi, které většinou přichází ze svahů 

v severní části obce, následně dochází k ucpání propustků a vybřežení potoku 

z koryta 

 


